

## خبر

مدیرکل جهاد کشاورزی خوزستان :

### کشاورزان بازمانده از سامانه خسارت دریافت می کنند

یکی از مشکلاتی باقیمانده در برخی مناطق عدم ثبت گروهی از کشاورزان آسیب دیده در روستاهای سیل زده بود که در فرصت اعطا شده نتوانستند نام خود را در سامانه دریافت خسارت ها ثبت کنند که و اخیرا دستگامهای اجرایی طرحی برای این افراد آغاز کرده‌اند.
سیل خوزستان هر چند به پایان رسید اما همچنان آثار دردهای آن گاه در گوشه و کنار مناطق سیل زده به چشم می خورد و گاه اخبار خوشی نیز از اهتمام نیروهای مردمی و دستگاه‌های دولتی به گوش می‌رسد.

یکی از مشکلاتی باقیمانده در برخی مناطق عدم ثبت گروهی از کشاورزان آسیب دیده در روستاهای سیل زده بود که در فرصت اعطا شده نتوانستند نام خود را در سامانه دریافت خسارت ها ثبت کنند و همچنان محروم از این امکان قانونی مانده‌اند.

اخیرا در استانداری خوزستان طرح خوبی ایجاد شده که براساس آن با وجود گذشت چند ماه از زمان قانونی برای ثبت نام و دریافت خسارت‌های جبرانی کشاورزان خسارت دیده می‌توانند اقدام به ثبت نام کنند.

کیخسرو چنگلوی مدیرکل جهاد کشاورزی خوزستان درباره آخرین وضعیت پرداخت کمک‌های بلاعوض و تسهیلات قرض‌الحسنه به کشاورزانی که در سیلاب فروردین ۹۸ دچار زیان شدند اظهار داشت: تمامی پرونده‌هایی که توسط پژوهشگاه فضائی کشور تأیید شد به بانک معرفی شدند. وی افزود: کل خسارات تأیید شده برای کشاورزانی که ثبت سامانه شده بودند حدود ۶۲۴ میلیارد تومان بود که تاکنون ۵۰ درصد تخصیصی که داده شد به‌طور کامل پرداخت شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان ادامه داد: خوشبختانه به تمام افرادی که تأیید شده بودند تسهیلات قرض‌الحسنه بانکی پرداخت شد که کل پرداختی در این زمینه به ۴۶۰ میلیارد تومان رسیده‌است. وی با اشاره به عدم ثبت‌نام برخی از کشاورزان در موعد مقرر عنوان کرد: برای این دسته افراد پیرو پیگیری‌های صورت گرفته بنا شد تا این موضوع در دستور کار قرار گیرد و وزارت کشور وعده بازگشایی سامانه را داده است از این‌رو قطعا در آینده نزدیک ثبت‌نام این افراد انجام می‌شود. به گزارش تسنیم در سیلاب فروردین‌ده سال گذشته ۲۱ شهرستان و بخش زیادی از روستاهای استان خوزستان خسارت دیدند. ۴۰۰ هزار نفر متأثر از آن شدند. نگرانی که برخی از کارشناسان دارند این است که مسئولان در اجرای این موضوع دقت کافی داشته باشند این گونه نباشد برخی کشاورزان از این امکان محروم شوند.

## مدیرکل هوانشناسی خوزستان :

«**اهواز**» **گرم‌ترین شهر استان شد**
مدیرکل هواشناسی استان خوزستان گفت: در ۲۴ ساعت گذشته خوزستان، اهواز با ۲۳ درجه گرم‌ترین و دهنز با ۱۱ درجه خنک‌ترین شهرهای استان بودند.

وی افزود: فقط طی ساعاتی از اواخر وقت شنبه به علت عبور امواج ناپایدار ضعیفی و بالا بودن ضریب ناپایداری بارش‌های هوا، بارش پراکنده در برخی نقاط استان به ویژه مناطق شرقی، جنوبی و ارتفاعات پیش‌بینی می‌شود.مدیرکل هواشناسی استان خوزستان در خصوص میزان بارش در استان بیان کرد: مجموع بارندگی ۲۴ ساعت گذشته خوزستان شامل، کشاورزی اهواز ۰.۴، امیدیه ۰.۱، اهواز ۰.۱ و هندیچان ۰.۱ بود. سبزه زاری عنوان کرد: در ۲۴ ساعت گذشته خوزستان اهواز با ۳۳ درجه گرم‌ترین و دهنز با ۱۱ درجه خنک‌ترین شهرهای استان بودند.

## معاون شهردار اهواز :

### فعالیت دستفروشان ممنوع است

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز آخرین وضعیت فعالیت دستفروشان پس از تعطیلات نوروز را تشریح کرد.
علیرضا عالیپور با اشاره به نخود فعالیت اصناف، اظهار کرد: بر اساس آخرین تصمیم ستاد مقابله با کرونا در شهرستان اهواز، همچنان دستفروشان و بازارهای کپری غیربهداشتی و پرزدحام تعطیل هستند.

وی افزود: پس از پایان تعطیلات نوروزی نیز شب‌بازار کوی ملت، جمعه‌بازار و بازار التدریر که برای سامان‌دهی دستفروشان نادری پیش‌بینی شده بود، بازار پرندفروشان و دستفروشان مستقر در خیابان‌های فرعی مرکز شهر با همکاری نیروی انتظامی و مقام قضایی جمع‌آوری شدند.

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز تصریح کرد: فعالیت چند بازار مهم ترمبار مانند بازار کیان، بازار خیابان جعفری و بازار صدف منوط به سامان‌دهی شده‌است. مکان مناسبی برای این کاسان پیش‌بینی شده و پس از سامان‌دهی نسبت به جمع‌آوری این اقدام خواهد شد.
اخطارهای لازم نیز به دستفروشان این بازارها داده شده است. عالیپور با اشاره به فعالیت برخی بساطی‌های میوفروش در مناطقی از شهر، بیان کرد: فعالیت دستفروشان در نقاط مختلف اهواز همچنان ممنوع است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان :

### ۵ هزار کشاورز متقاضی دریافت خسارات سیلاب هستند

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان با اشاره به تخصص ۵۰ درصدی از مبلغ ۹ هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال از منابع مالی دولت برای جبران خسارات های کشاورزی فروردین پارسال گفت: در این زمینه بیش از پنج هزار کشاورز جدید متقاضی دریافت خسارت هستند.

امید حاجتی در این خصوص اظهارداشت: تاکنون یک چهارم منابع مربوط به خسارت‌های بخش کشاورزی ناشی از سیلاب سال گذشته استان به متقاضیان پرداخت شده است. وی با اشاره به اینکه تا کنون بیش از پنج هزار متقاضی جدید جهت دریافت این خسارت‌ها مراجعه داشته‌اند، گفت: پیش از این پیش‌بینی می شد که تعداد افراد جانماده از ثبت نام در سامانه سهام وزارت کشور برای دریافت این نوع خسارت‌ها ۲ هزار نفر باشد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تصریح کرد: در صورتی که سامانه وزارت کشور با نام سهام برای ثبت اطلاعات افراد جدید مجدد فعال شود، راستی آزمایی ادعای این متقاضیان توسط پژوهشگاه هوا و فضا آغاز می شود.

حاجتی افزود: راستی آزمایی خسارت وارده به زمین‌های کشاورزی افراد جدید به دلیل سیلاب فروردین سال گذشته، بر اساس بررسی تصاویر ماهواره‌ای صورت می‌گیرد.

معاون دادستان اهواز اعلام کرد: زمین خورانی که

در روستای ابوالفضل منطقه زردشت اهواز اقدام به خرید و فروش زمین‌های بنیاد مستضعفان کرده

اند به زودی تحت تعقیب قرار می گیرند.

علی بیرانوند اظهار داشت: برخی افراد فرصت طلب از سال گذشته به صورت غیر قانونی اقدام به فروش زمین‌های بنیاد مستضعفان در روستای ابوالفضل منطقه زردشت اهواز کرده اند.

وی افزود: این افراد سوذجو و فرصت طلب علاوه بر خرید و فروش زمین‌های یاد شده اقدام به ساخت و ساز غیر قانونی در این منطقه کرده‌اند و معلوم نیست چه کسی به این افراد هم مجوز ساخت داده است. به گفته بیرانوند با توجه به مالکیت رسمی و ثبتی بنیادمستضعفان در این اراضی پرونده‌ای در مجتمع قضایی امور جنایی و انقلاب اهواز تشکیل شده و افرادی که میادرت به خرید و فروش و ساخت و ساز غیر مجاز نموده اند شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفته‌اند.

وی گفت: تاکنون چند نفر هم به این دادستانی

## رخداد

هیچ گونه زمینی در زردشت خریداری نکنید ؛

# تعرض به اموال دولتی بنیاد مستضعفان



احضار و بازداشت شده اند و دیگر افراد نیز تحت

تعقیب قرار دارند.معاون دادستان اهواز اضافه کرد:

با توجه به این که این اراضی در حریم شهر اهواز واقع شده پیگیری جدی جهت کشف علت عدم جلوگیری از ساخت و ساز و عدم تخریب سازه ها

## سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

# وضعیت شیوع کرونا در اهواز حاد است

هم حاد دانست و گفت: در طی ۲۴ ساعت گذشته ۴۴ مورد مثبت در اهواز ثبت شد که از ابتدای بروز و مشاهده کرونا در استان تا کنون این آمار بی سابقه بوده است.

وی با اشاره به اینکه باورها و عادت‌های غلط مردم باعث شیوع این بیماری در رامشیر شده است، افزود: مردم باید به مراسم تحریم و عروسی و سایر تجمعات نروند.

وی گفت: تا کنون تست کرونا برای بیش از ۶ هزار نفر از خانواده‌ها و اطرافیان مبتلایان به کرونا در استان گرفته شد که از این تعداد تست ۲۱۷ نفر مثبت بوده است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اشاره به تعداد ابتلای مردم شهرستان اهواز در مناطق مختلف گفت: گلستان ۲۲ نفر، عین دو ۱۶، کوی علوی ۲۱، کیابپارس ۲۶، کیان آباد ۱۳، پردیس ۱۱، کانتکس ۱۱، پاداد ۹، فاز دو پاداد ۹، مهدیس ۱۱، حصیر آباد ۱۱، باهنر ۱۳ و کوروش ۱۸ نفر مبتلا شدند و آمار در منطقه کوروش اهواز در حال افزایش است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز افزود: خوشبختانه امار مبتلایان به ویروس کرونا در منطقه کیابپارس از چند روز پیش تا کنون ثابت مانده است که این نشان از توجه مردم به دستورالعمل های بهداشتی و وزارت بهداشت دارد.

وی ادامه داد: ابتلا به ویروس کرونا در روستای جسانیه از توابع شهرستان اهواز نیز در حال افزایش است که در صورت تداوم ابتلا در این روستا مجبور به محدودیت سازی در آن خواهیم بود. ایول نژادیان از مردم تقاضا کرد در مناطق شلوغ به ویژه بازارچه‌های مناطق حاشیه‌ای حضور نیابند.

وی گفت: غفلت مردم در رعایت مراقبت‌های بهداشتی و عدم

دبیر اتحادیه صادرکنندگان خرما خوزستان :

## تصمیم گیران تولید مشکلات واقعی را نمی دانند

فعالان بخش خصوصی و تولید کشور شده است.
منصوری عنوان کرد: در شرایط کنونی پس از بحث های طولاتی، دولت اقدام به ارائه بسته های حمایتی خود کرد اما شاکله تصمیمات و بسته های دولت، دقیقاً همان راه خطای گذشته است. این تصمیمات در قالب تسهیلات اعطایی به بنگاه های زودبازده تا تسهیلات جبران خشکسالی و تسهیلات جبران سیل ارائه می شوند اما برای تولیدکنندگان واقعی تأثیر چندانی ندارند.
وی با بیان اینکه تصمیم گیران، مشکلات متعدد تولیدکنندگان و نیازها را هنوز نادیده اند، گفت: تصمیم گیران در چنین شرایطی باید مشکلات را به صورت واقعی لمس کنند اما آن ها تصمیماتی را برای تولید اتخاذمی کنند که احساس می شود مشکلات واقعی تولید را نمی دانند. دبیر اتحادیه صادرکنندگان خرما خوزستان ادامه داد: تا زمانی که دولت بخش صنعت و تجارت را از یکدیگر تفکیک نکند و پس از آن بخش صنعت را به دو بخش صنایع کوچک و بزرگ تقسیم نکند، گره ای از مشکلات تولید و اقتصاد کشور گشوده نخواهد شد. دولت باید بداند که نسخه شفابخش حل مشکلات صنایع کوچک و بزرگ، این تفکیک است.

منصوری اظهار کرد: دولت باید توقعات خود از صنایع کوچک و بزرگ را به صورت مجزا تعریف کند و بر اساس انتظارات خود و ساختار اقتصادی کشور، از این صنایع حمایت کند تا شاهد رشد و شکوفایی

بیرانوند افزود : با توجه به استعلامات انجام شده، روستای ابوالفضل در تقسیمات سیاسی و کشوری دارای کد مصوب نمی باشد و متصرفین زمین‌های این روستا جهت توجه عمل غیر قانونی خود این اسم را انتخاب نموده‌اند.

معاون دادستان اهواز گفت: به همه شهروندان هشدار جدی می دهیم هیچ گونه زمینی در این منطقه خریداری نکنند در غیر این‌صورت ضمن داشتن مسئولیت جزایی و تعقیب کیفری، مال خود را هم از دست خواهند داد.

وی گفت: با رصدهای صورت گرفته برخی از افراد اصلی فروشندگان در محل فروش این اراضی املاکی در تهران خریداری و سرمایه گذاری کرده اند که به زودی اموال آنان توقیف خواهد شد.

منطقه یاد شده در حومه کلاشهر اهواز واقع شده که با توجه به گسترش حاشیه نشینی در این کلانشهر عدم جلوگیری از ساخت و سازه‌ای منطقه یاد شده مشکلات جدی برای اهواز در آینده متصور خواهد بود.

فاصله گذاری هوشمند باعث افزایش آمار ابتلا به این ویروس در اهواز خواهد شد.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز بیان کرد: یکی از علایم بالینی این بیماری از دست دادن حس بویایی و چشایی است.

وی افزود: افراد دارای علایم بالینی می توانند در طول ۲۴ ساعت شبانه روز به مراکز جامع بهداشتی تعیین شده در استان مراجعه و تست کرونا بدهند.

وی گفت: در صورت مثبت شدن تست در صورت نیاز نداشتن به بستری با هدایت و راهنمایی کادر پزشکی استان در منازل خود قرنطینه می شوند.

ایول نژادیان با بیان اینکه در مواردی افراد مبتلا با علایم گوارشی به بیمارستان مراجعه کرده‌اند، گفت: این بیماری و این ویروس ناشناخته است و هر روز ابعاد تازه ای از آن مشخص می شود. وی در ادامه گفت: در ۲ ماه اخیر تلاش شده با راه اندازی کارخانه و کارگاه های تولید ماسک نیاز استان در این زمینه تامین شود و امیدواریم به زودی کمبود این کالا در استان به طور کامل برطرف شود.

وی افزود: بخش خصوصی چنانچه بخواهد در زمینه تولید ماسک جراحی و بیمارستانی در استان فعالیت کند آمادگی داریم در کمتر از ۲۴ ساعت مجوز لازم را برای تنها صادر نماییم.

تمامی بیمارستان های خوزستان بیماران کرونایی را پذیرش می کنند و بیمارستان رازی اهواز به عنوان بیمارستان معین در این شرایط تعیین شده است.

بیمارستان طالقانی سابق اهواز نیز با ۱۰۰ تختخواب به عنوان نگاهگاه و بستری بیماران کرونایی مشخص شده است.

دبیر اتحادیه صادرکنندگان خرما خوزستان :

## فعالان بخش خصوصی و تولید کشور و همچنین جش تولید در بخش های مختلف باشیم.

وی خاطرشان کرد: مشوق‌های مستقیم مانند کمک‌های مالی عمدتا در شرکت‌های دولتی یا نیمه دولتی اختصاص خواهد یافت و این کار هدف اصلی این ابزارهای حمایتی را برآورده نمی کند. بنابراین دولت بخش زیادی از تسهیلات را به بخش دولتی و با خصوصی تزریق می کند که در نهایت با تبادل سهام، در بازپرداخت مساله خاصی به وجود نمی آید اما بخش خصوصی و صنایع کوچک برای استفاده از این تسهیلات، باید زندگی خود را وثیقه گذاشته و گاهی سرانجامی از جمله ورشکستگی خواهند داشت.

این فعال بخش خصوصی عنوان کرد: دولت به جای ارائه بسته تسهیلاتی، باید بسته تقبل پرداخت ارائه کند؛ تقبل پرداخت حقوق، دستمزد و حق بیمه برای مدت معین به گونه ای که واحدهایی که در شرایط کنونی فغال مانده اند از این بسته بهره مند شوند تا شاهد پشت سر گذاشتن بحران و شرایط کنونی اقتصاد باشیم.

وی ادامه داد: همچنین معاف نمودن کسب و کارها از پرداخت مالیات و عوارض های تکلیفی نیز یکی دیگر از راهکارهای حمایتی است که می توان در قبال بخش خصوصی و صنایع کوچک اعمال کرد. دولت با تقبل پرداخت، هم زمان صنایع کوچک و بزرگ را به یک اندازه مورد حمایت قرار می دهد زیرا صنایع کوچک حیات و ممت تولید و اقتصاد کشور در شرایط تحریمی هستند.

## مشکلات خوزستان تمام شدنی نیست

برای یک هفته اب در منطقه ما قطع می شود و به سختی از طریق چشمه نزدیک به روستایمان آب تهیه می کنیم.
وی گفت: همان مقدار آب کمی هم که بعد از یک هفته ۲ ساعتی وصل می شود قابل شرب نیست و برای مصارف شست و شو وسایل استفاده می شود.

مدیر آب و فاضلاب روستایی شهرستان باغملک نیز در این باره گفت: آب روستای رودزیر از رودخانه و از تاسیسات سراسیاب برداشت می شود. فرماندار باغملک: روستاهای بخش صیدون از آب رودخانه‌ای که از منطقه می‌گذرد استفاده می کنند که آب مرغوبی نیست و بر اثر بارندگی ها کدورت آب بالا می رود کردی با بیان اینکه در بخش صیدون علاوه بر مشکل کیفیت آب با مشکل مخازن نیز روبه رو هستیم، افزود: در بعضی مناطق شبکه آب را تغییر داده‌ایم ولی گنجایش حجم مخزن پایین است. به همین دلیل درخواست برای مخازن با حجم بیشتری برای ذخیره آب داده‌ایم ولی در این بخش نیز متأسفانه باز هم با کمبود اعتبار مواجهیم. مدیر آب و فاضلاب روستایی شهرستان باغملک ادامه می دهد: در برخی جاها مشکل فرسودگی خط لوله داریم که بیشتر از ۳۰ سال کار کرده‌اند و به دلیل عدم تعویض مشکل دارند و برای تعویض یک کیلومتر از این خطوط لوله حدودا یک میلیارد تومان اعتبار لازم است.

شماره ۲۱۳۲- شنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۹

### خبر کده

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب :

### اولین چاه از طرح

### ۲۸ مخزن نفتی تولیدی شد

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب از تولیدی شدن اولین چاه حفاری شده در طرح نگهداشت و افزایش توان تولید موسوم به طرح ۲۸ مخزن نفتی خبر داد.

احمد محمدی در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر اظهار کرد: چاه شماره ۶، اولین حلقه چاه از چاه های برنامه ریزی شده در طرح میدان کبود است که طبق زمانبندی مشخص شده، ۲۰ فروردین سال جاری با دبی تقریبی بیش از ۱۰۰۰ بشکه در روز در مخزن بنگستان تولیدی شده است.

وی افزود: کسب حداکتری اطلاعات جدید از گستره و ابعاد مخزنی میدان کبود، بررسی پتانسیل تولید سازند ایلام مخزن بنگستان این میدان، رعایت الزامات زیست محیطی و مدیریت پسماند و انتقال تجربیات و دانش شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به بدنه خصوصی صنعت نفت، مهمترین دستاورد حفاری موفق این حلقه چاه است.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب تصریح کرد: اتمام موفقیت آمیز عملیات حفاری این چاه در سال چشم تولید، نویدبخش توسعه فعالیت های صنعت نفت با مشارکت بخش خصوصی توانمند ایرانی است.

محمدی عنوان کرد: با برنامه ریزی انجام شده در نیمه نخست امسال، شاهد پیشرفت کار در سایر حوزه های طرح نگهداشت و افزایش تولید از جمله اهواز، منصوره، گچساران و مارون نیز خواهیم بود. وی ادامه داد: طرح کبود از مجموعه طرح های نگهداشت و افزایش تولید مناطق نفتخیز است که در بخش تحت الارض شامل حفاری ۴ حلقه چاه در مخزن آسماری و ۴ حلقه چاه در مخزن بنگستان است. این میدان واقع در استان ایلام از میداین تحت سرپرستی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب است.

## رییس آبفای شهری خرمشهر

### ۶۰ درصد شبکه توزیع آب فرسوده است

رییس امور آبفای شهری خرمشهر تعداد انشعاب‌های غیرمجاز آب در خرمشهر را پنج هزار انشعاب عنوان کرد و گفت: افرادی که به صورت دوطالبانه برای تبدیل انشعاب آب غیرمجاز اقدام کنند بخشودگی برای آنها در نظر گرفته شده و اشتراکشان قسطبندی می‌شود.

غلامرضا پورجلالی اظهار داشت: انشعاب‌های غیرمجاز آب علاوه بر تحمیل هزینه‌های جبران ناپذیر مالی به تاسیسات آب‌رسانی، خطر شیوع بیماری را در خرمشهر افزایش می‌دهند. وی میزان هدررفت آب در شبکه آب خرمشهر را هفت هزار و ۲۰۰ متر مکعب در روز اعلام کرد و گفت:میزان تولید آب در خرمشهر پس از فراگیری ویروس کرونا ۱۰ درصد افزایش یافته و مصرف روزانه آب شهری خرمشهر به ۱۱۶ هزار متر مکعب رسیده است.

وی مصرف آب خانگی در خرمشهر قبل از شیوع ویروس کرونا را ۸۹ هزار متر مکعب در روز اعلام کرد و افزود: شهروندان خرمشهری نگرانی بابت کمبود آب آشامیدنی نداشته باشند،رییس اداره امور آبفای خرمشهر اظهار داشت:قبض آب مشترکان از طریق سایت تعریف شده این اداره و یا از طریق تماس و ارسال پیامک شماره اشتراک و رقم کنتورآب قابل دریافت و پرداخت است.

رییس اداره امور آبفای خرمشهر گفت: ۶۰درصد شبکه توزیع آب آشامیدنی خرمشهر فرسوده است و برای بازسازی آن به ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است ضمن اینکه ۵۰ درصد شبکه فاضلاب خرمشهر نیز نیاز به اصلاح و احداث شده دارد که برای این منظور نیز چهار هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است. وی افزود:بازسازی هفت ایستگاه پمپاژ، بخشی از پروژه فاضلاب مناطق بحرانی خرمشهر همچون عشایر، کوی معین، بازارصفا، دربند، صددرستگاه، عباره، کوی بوستان و مولوی با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی با یکپرزار و ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات اوراق خزانه اسلامی در حال انجام است.

خرمشهر ۲۷ هزار مشترک آب و فاضلاب دارد.

## رییس سازمان صمت خوزستان :

### خریدوفروش مرغ زنده

### در کشتارگاه‌ها ممنوع است

رییس سازمان صنعت،معدن و تجارت خوزستان گفت: خرید و فروش مرغ زنده در کشتارگاه‌های این استان براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار ممنوع است.
امیرحسین نظری بیان کرد: با توجه به نوسانات قیمت مرغ در روزهای اخیر و برای جلوگیری از ضرر و زیان مرغداران استان مقرر شده تا اطلاع ثانوی کشتارگاه های استان اجازه خرید و فروش مرغ زنده را نداشته باشند.

وی گفت: طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار کشوربای مدیریت تامین و عرضه جوجه یک روزه و مرغ و به منظور جلوگیری از ضرر و زیان مرغداران، کارگروه تنظیم بازار هر استان مکلف است با همکاری تشکل های مرغدارانی و تولیدکنندگان مرغ و کشتارگاه ها در قالب تقاهم نامه یا دستورالعمل ، مرغ زنده به صورت کارمزدی توسط کشتارگاه ها کشتار شود.

نظری افزود: بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار استان قیمت خرید مرغ زنده هر کیلوگرم ۸۵ هزار ریال ، فروش به خرده فروشی ۱۲۲ هزار ریال و نرخ مصرف کتنده ۱۲۹ هزار ریال است. وی همچنین در خصوص تامین کالاهای بهداشتی مورد نیاز مردم در این شرایط شیوع ویروس کرونا ادامه داد : با توجه به نیاز ضروری مردم به اقلام بهداشتی به منظور جلوگیری از انتشار ویروس کرونا با هماهنگی معاونت غذا و داروی اهواز توزیع این اقلام علاوه بر داروخانه ها در سطح خرده فروش ها و سوپر مارکت ها نیز انجام شود تا دسترسی مردم به این اقلام آسان تر شود.

در چند ماه اخیر قیمت مرغ در بازار استان بسیار کاهش یافته است و به همین منظور مرغداران نسبت به این کاهش قیمت و ضرر و زبانی که به آن ها وارد شده است اعتراض دارند، به همین دلیل سازمان صمت استان با استفاده از راهکارهای مختلف از جمله جلوگیری از کشتار مرغ تولید خارج از استان در کشتارگاه های خوزستان و تعیین قیمت جدید در صد جلوگیری از وارد شدن ضرر بیشتر به مرغداران استان است.